
WPr.0213.24.2025 

Uchwała nr 4020 

Rady Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie upoważnienia osób posiadających odpowiednie kwalifikacje  

do prowadzenia wykładów i przyjmowania egzaminów na Studiach  

Podyplomowych Zamówienia Publiczne w Działalności Lasów Państwowych  

w roku akad. 2024/2025 

 

Na podstawie § 7 ust. 2, w związku z § 7 ust. 1 Regulaminu Studiów 

Podyplomowych (załącznik do uchwały nr 2755 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 30 września 2020 r.)  Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku upoważnia następujące osoby 

posiadające odpowiednie kwalifikacje do prowadzenia wykładów i przyjmowania 

egzaminów na Studiach Podyplomowych Zamówienia Publiczne w Działalności 

Lasów Państwowych w roku akad. 2024/2025:  

  Prowadzący Nazwa przedmiotu 

1. 

Katarzyna Zadykowicz  

Zamówienia publiczne w świetle prawa zobowiązań 

Praktyczne aspekty zamówień na roboty budowlane 

2. 

Szymon Pszczółka 

Podstawy prawne działalności gospodarczej 

Formy organizacyjne i rejestry przedsiębiorców 

Zamówienia na usługi z zakresu leśnictwa wyłączone 
spod zakresu ustawy Pzp 

Cele, historia i funkcje zamówień publicznych 

Zakres przedmiotowy i podmiotowy ustawy 

Zasady udzielania zamówień 

PPP oraz koncesje na roboty budowlane i usługi 

Zamówienia publiczne w Unii Europejskiej 



3. 
Katarzyna Szołpińska Niewypłacalność przedsiębiorcy i jej skutki prawne 

4. 
Małgorzata Stręciwilk 

Kontrola zamówień publicznych  

Przygotowanie postępowania 

5. 
Luiza Łamejko 

Przeprowadzenie postępowania 

Środki ochrony prawnej 

6. 
Arkadiusz Szyszkowski 

Elektronizacja zamówień publicznych 

Prawne aspekty podpisu elektronicznego 

7. 
Elżbieta Kalisz Prawo procesu inwestycyjnego  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 


